
 

Değerli Meslektaşlarım, 

 

Yeni bir yıla adım atarken hem mesleğimiz hem ülkemiz hem de küresel ekonomi 

açısından tarihi bir dönüşüm döneminden geçiyoruz. Dijitalleşme, risk-temelli denetim, 

yapay zekâ uygulamaları, KURGAN ve ROS gibi yeni nesil veri doğrulama 

sistemleri,dijital karşıt inceleme ve indirim ve istisnalar tebliğleri ; Yeminli Mali 

Müşavirlik mesleğinin görev alanını, sorumluluklarını ve toplumsal rolünü her 

zamankinden daha fazla güçlendiriyor. 

 

2025 yılı boyunca, meslek odalarımızla birlikte geliştirdiğimiz ortak çalışmalar, 

koordinasyon kültürü ve yenilikçi yaklaşım; 2026 yılında çok daha ileri bir seviyeye 

taşınacaktır. Kamu yararını önceleyen, etik değerlere bağlı, risk odaklı, dijital kabiliyeti 

yüksek bir meslek yapılanması için hep birlikte önemli adımlar attık. 

 

Önümüzdeki yıl , bu adımları birlikte büyüteceğimiz, mesleğin geleceğini hep 

beraber inşa edeceğimiz bir yıl olacaktır. 

Bu süreçte siz değerli meslektaşlarımızın özverisi, emeği, mesleki birikimi ve iş ahlakı, 

tüm sistemin güven temeli olmaya devam ediyor. Her biriniz hem mükellefleriniz hem 

kamu idaresi arasında bir güven köprüsü olarak, ülkemizin ekonomik sürdürülebilirliği 

için kritik bir görevi yerine getiriyorsunuz. 

Yeni yılda hedefimiz; 

➢ Mesleğimizin dijital dönüşümünü hızlandırmak, 

➢ YMM’lerin kurumsal itibarını güçlendirmek, 

➢ Genç meslek mensuplarına daha güçlü bir gelecek sunmak, 

➢ Kamu ile daha etkin bir iş birliği ve güven mekanizması kurmak, 

➢ Mesleğimizi risk-temelli, bilgi odaklı ve yüksek değer üreten bir yapıya 

dönüştürmek olacaktır. 

Her bir meslektaşımın emeği, birikimi ve duruşu hem mesleğimizin itibarı hem de 

ülkemizin ekonomik geleceği için büyük bir anlam ifade ediyor Bu hedeflere 

ulaşmanın yolu ise örgütlü güçten, ortak akıldan ve dayanışmadan geçiyor. Adana 

Yeminli Mali Müşavirler Odası olarak; sizlerin talep, öneri ve katkılarıyla 2026 yılında 

daha güçlü, daha görünür, daha üretken bir mesleki yapıyı hep birlikte kuracağız. 

Bu duygu ve düşüncelerle, 2026 yılının; 

Sağlık, huzur, başarı, bereket ve mesleki güç birliğini artıran bir yıl olmasını 

diliyorum. 

Çünkü Birlikte daha güçlüyüz. 
Yeni yılınız kutlu olsun. 

 
Saygılarımla, 

Yılmaz Uçak 

Oda Başkanı 


